11 Papa Urbano V. spedi tre brevi da Montefiascone, af-
finché la Citta si sottomettesse alla custodia di Perugia, ma
i ministri del Papa lasciarono libera la guerra dei Tifernati
eontro i Perugini. I1 1. novembre a nome del Papa preserp
possesso di Citta di Castello Pandolfo Malatesta e il dott. Bar-
tolomeo di Giacomo da Geunova. Cid fa in seguito @’ un bre-
ve di Urbano V. in data 2. idus octobris 1368. I commissarj
pontificj guelfi non poterono ottenere il cassaro dal Guelfuc-
ci, che protestd non volerlo cedere, se non guando fosseto
stabiliti i capitoli di concordia col Papa. Pertanto fu dato ai
Vescovo Buccio I’ incarico in qualita di sindico della Comu-~
ne di concertare i capitoli col Papa, che nel 1369. vennero
distesi in una bolla, come siegue.

Urbanus Episcopus Servus servorum Dei. Dilectis filita
Prioribus Populi, ac eidem Populo et communi Civitatis Cas
stelli Ecclesiae Romanae fidelibus salutem et apostolicam bene-
dictionem. Sacrosancta Romana Ecclesia pudlicum bonkm de-
siderans et studens, prout sidi possibile reddilur , promovere
gaudensque s filiorum obedientia, ex qia speratur provenive
tranguillitas, cultus augere justitiae et scandalotum maletia
procul pelli, in preces obedientium ad gfattam eXaudilioni
clementer admittit, eisque libenter mpendit maternad dubie-
dinis tibertdtem. Nuper sigisdem vén. fraler foster Buceiwd
Episcopus Civitatis Castells sinditus et prozuralor véster sin-
dacatario et procuréiotio womine vestro, habendo u tobd dd
Omhia ¢t singula infrascripta’ plenum et speciate sandatum ,
Pprowt de ipro tonstat per prblicuh Mstiumentum than dilests
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Alis Ludovics Romans de Fabnm.mmlouclordahm—
taris et cancellarii communis dictae Civitatis Castelli, prous in
eo legitur scriptum, cu;uc tenorem de verbo ad verbum feci-
mus inferius annolari in praesentia ven. fralris Arnaldi Ar-
chiepiscops Auxitani Camerarii constituti , salvis semper et
expresse reservalis vobis conditionibus, et modic, pactis et con-
ventionibus infrascriptis vobiscum nomine jam dictae Eccle~-
siae factis et habitis, quibus per infrascriptam confessionem
et recognitionem prolestatus est nolle nec intendere aliqualenus
pracjudicare, spomle el ex certa scienlia asseruit, confessus
est et recognovit, dictam Civitatem Castelli ac ¢jus comitatum
et districtum ac territorium cum omnibus juribus et pertinen-
tiis suis, et cum pleno dominip, ac mero et mizto imperio et
omnimodam jurisdictionem ac custodiam civitatis ejusdem, e~
Jusque arcis seu cassars, nec non castrorum et fortalitiorum
comitatus, districtus et territorii praedictorum ad nos et prae-
decessores nostros Romanos Pontifices et Romanam Ecclesiam
plene pertinuisse ac etiam pertinere de jure, ac eisdem praede-
cessoribus, nobisque et dictae Ecclesiae plenam et sinceram fi-
delitatem et obedientiam debuisse, ac nobis et successoribus no-
stris Romanis Pontificibus in perpetuum debere praestare. Etsi
hujusmodi dominium ac merum et mizium imperium, jurisdi-
ctio et custodia in totum vel in partem quomodolibet, ad vos spe-
‘ctaret, illa pracfatus sindicus et procurator nomine antedicto
in nos et eosdem successores nostros et dictam Romanam Ec-
clesiam sponte et ex certa scientia plenarie transtulit, ac ilia
nobis et eisdem successoribus et Ecclesiae Romanae cessit, con~
cessit et donavit irrevocabililer inter vivos. Quae quidem con-
ditiones, modi, pacta et conventiones sunt hae.